Российская Федерация

Погарский районный Совет народных депутатов

Брянской области

РЕШЕНИЕ

от
пгт Погар
«О внесении изменений и дополнений

в решение Погарского районного Совета

народных депутатов от 28.12.2016 №5-174

«О бюджете Погарского района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016 №5-174 «О бюджете Погарского района на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях приведения бюджета Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в соответствии с действующим законодательством, Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016 №5-174 «О бюджете Погарского района на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 1

1) в абзаце втором цифры «397 335 087,87» заменить цифрами «402 987 497,87»
2) в абзаце третьем цифры «397 335 087,87» заменить цифрами «406 832 665,97», добавить слова «с дефицитом в сумме 3 845 168,10 рублей»
1.2. Пункт 9 изложить в редакции:

«Установить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Погарского района на 2017 год в сумме 11 249 602,26 рублей, на 2018 год в сумме 9 684 000,00 рублей, на 2019 год в сумме 10 527 000,00 рублей».
1.3. Пункт 10 изложить в редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2017 год в сумме 283 517 497,87 рублей, на 2018 год в сумме 273 981 687,87 рублей, на 2019 год в сумме 273 427 687,87 рублей».
1.4. Пункт 11 изложить в редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Погарского района на 2017 год в сумме 28 673 369,79 рублей, на 2018 год в сумме 19 134 598 рублей, на 2019 год в сумме 16 106 900 рублей».

1.5. Дополнить решение приложением 7.1. согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 9.1. согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.7. Дополнить решение приложением 11.1 согласно приложению 3 к настоящему решению.

   1.8. Приложение 13 таблица 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

   1.9. Приложение 13 таблица 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

   1.10. Дополнить решение приложением 17 согласно приложению 6 к настоящему решению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

             3. Настоящее Решение разместить на сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Вперед».
Глава Погарского района
Э.В. Дуданов